
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/03/2020 | Edição: 53 | Seção: 3 | Página: 43

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso/Reitoria

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO

Contrato 04/2016 Pregão Eletrônico 07/2015 Processo 23188.019727.2015-18

Objeto: alteração no prazo de vigência contratual, referente a contratação de serviços de

Telefonia, tipo Telefônico Fixo Comutado (fixo-fixo e fixo-móvel), Local (DDR e linhas analógicas) e Longa

Distância Nacional (intra e inter-regional) e Internacional, e ainda, Enlace de Internet (link dedicado e não

dedicado), celebrado entre o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso-Reitoria

e a empresa Algar Telecom(CNPJ: 71.208.516/0001-74). Fundamento Legal: Lei 8.666/1993. Vigência:

12/02/2020 a 12/02/2021.Fonte: 8100000000 - PTRES 171009. Data de Assinatura: 12/02/2020.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


